 INFORMAZIONI SUL PRODOTTO
UNITRONIC® 300 STP
Cavi di controllo e di segnale schermati di sezioni piccole e coppie twistate - UL / CSA
UNITRONIC® 300 STP: cavo per dati PVC a bassa frequenza, UL/CSA AWM, CMG, ulteriori omologazioni Tray Cable per uso
non protetto su canalina, schermato, coppie intrecciate, -25°C/105°C
Info
Altre versioni disponibili su richiesta
Appositamente per 20 AWG e 18 AWG: con codice colore standard dei conduttori, fino a 37 coppie / con codice colore non

 (w
w
w
.tcpdf.org)
Ultim
o aggiornam
ento (23.04.2024)
1 / 1
G
estione del prodotto http://lappitalia.lappgroup.com
Potete trovare i dati tecnici nella scheda tecnica corrispondente.
PN
 0456 / 02_03.16
Codice articolo Numero coppie e sezione AWG Diametro esterno [mm] Peso rame [kg/km] Peso [kg/km]
UNITRONIC® 300 STP
302402STP 2 x 2 x 24 AWG 6,5 25,5 59
302403STP 3 x 2 x 24 AWG 6,8 31,1 65
302406STP 6 x 2 x 24 AWG 8,7 49,7 106
302201STP 1 x 2 x 22 AWG 5,1 19,1 39
302203STP 3 x 2 x 22 AWG 7,7 38,2 71
302206STP 6 x 2 x 22 AWG 9,6 70 125
302002STP 2 x 2 x 20 AWG 9,4 47,7 128
302003STP 3 x 2 x 20 AWG 10,5 68,2 161
302006STP 6 x 2 x 20 AWG 13,3 106,5 321
301801STP 1 x 2 x 18 AWG 6,8 37,8 106
301802STP 2 x 2 x 18 AWG 10,7 66,2 122
301806STP 6 x 2 x 18 AWG 14,6 153,1 324
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)